GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/22
PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/22
OBJETO DA ATA: SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DE DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA
VALOR DA ATA: R$ 1.015.200,00 (PMl R$ 515.160,00 -  FMS R$ 5.040,00 -  SMTT R$
495.000,00)
VIGÊNCIA DA ATA: 12(DOZE) MESES
ASSINATURA DA ATA: 19/08/2022
VIGÊNCIA: 19/08/2023
FORNECEDORA: LJ ENGENHARIA, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE EIRELI

CONTRATO N° 158/22
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.796,00
OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DE ÁREA
PARA FUTURA INSTALAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL CLARA MEIRELES, NESTE
MUNICÍPIO
ASSINATURA DO CONTRATO: 29/09/22
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/11/22
PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 (UM) MESES
FONTE DOS RECURSOS: 15001001 (REC. PRÓPRIO EDUCAÇÃO - MDE)

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,
fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços, iniciará em
05/10/2022 e término previsto para 05/11/2022.

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.aov.br

mailto:obras@itabaiana.se.aov.br